Schnalistal
Val Senales

sUDtIROL
< | § >

SKIBUS

o\ SKIBUS LINIE 261
SCIBUS LINEA 261 15.12.2024 - 04.05.2025
Altratheis 06:17 O7:17 0817 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 1517 16:17 17:17 1817 19:17 20:17 Ratisio Vecchio
Neuratheis 06:19 07:19 0819 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 1519 16:19 17:19 1819 19:19 20:19 Ratisio Nuovo
Katharinaberg 06:27 07:27 0827 09:27 10227 11:27 12:27 13:227 1427 1527 1627 1727 1827 1927 20:27 M. S. Caterina
Abzw. Pfossental 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 1533 16:33 17:33 1833 19:33 20:33 Bivio V. d. Fosse
Karthaus 06:37 07:37 0837 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 1537 1637 17:37 1837 19:37 20:37 Certosa
Raindl 06:43 07:43 0843 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 1843 1943 20:43 Raindl
UnserFrau, Unterdorf | 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12144 1344 14144 1544 16:44 17:44 1844 1944 20:44 Ve Uieler
Unser F,, Dorfbrunnen* | | 0846 09:46 1046 | \ | \ \ | \ | \ \ Madonna Fontana
Unser F., Oberdorf 06:46 07:46 0846 09:46 10:46 11:46 12:46 1346 14:46 1546 1646 17:46 1846 19:46 20:46 Madonna Oberdorf
Vernagt 06:51 07:51 0851 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 1551 1651 17:51 1851 1951 20:51 Vernago
Gerstgras 06:55 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1555 16:55 17:55 1855 19:55 20:55 Gerstgras
Kurzras ¥ 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 Y Maso Corto
Kurzras 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 Maso Corto
Gerstgras 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 Gerstgras
Vernagt 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 Vernago
Unser F,, Dorfbrunnen* | | | | | | | | 14:14 1514 1614 | | | | Madonna Fontana
Unser F,, Oberdorf 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 1€:15 17:15 18:15 19:15 20:15 Madonna Oberdorf
Unser Frau, Unterdorf | 06:16 07:16 0816 09:16 10:16 11116 1216 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 Madonna Unterdorf
Raindl 06:19 07:19 0819 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15119 1619 17:19 18:19 19:19 20:19 Raindl
Karthaus 06:25 07:25 0825 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 1425 1525 16225 1725 1825 19:25 20:25 Certosa
Abzw. Pfossental 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 1528 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 Bivio V. d. Fosse
Katharinaberg 06:35 07:35 0835 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 1535 1635 17:35 1835 19:35 20:35 M. S. Caterina
Neuratheis 06:41 07:41 0841 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14141 1541 1641 1741 1841 1941 20:41 Ratisio Nuovo
Altratheis ¥ 0643 07:43 08:43 0943 1043 11:43 12:43 1343 14:43 1543 1643 1743 1843 19:43 20:43 ¥ Ratisio Vecchio

an Werktagen/corsa feriale /Mon thru Sat / w dni robocze

* Féhrt vom 15.12.2024 bis 04.05.2025 in Unser Frau zur Haltestelle Dorfbrunnen/archeoParc
Dal 15.12.2024 fino al 04.05.2025 sosta a Madonna di Senales alla fermata fontana/archeoParc
Service from 15.12.2024 until 04.05.2025 in Madonna di Senales to the archeoParc bus stop
Kursuje do 04.05.2025 r. do Madonna di Senales na przystanek archeoParc

ZUSATZ-SKIBUS WEIHNACHTEN MARTELLTAL REISEN
SCIBUS MARTELLTAL REISEN A NATALE

25.12.2024 - 05.01.2025

Karthaus 09:05
Raindl 09:10
Unser Frau, Unterdorf | 09:14
Unser F, Dorfbrunnen| 09:17
Unser F,, Oberdorf 09:19
Vernagt 09:24
Gerstgras 09:29
Kurzras ¥ 09:34

10:05
10:10
10:14
10:17
10:19
10:24
10:29
10:34

11:05
11:10
11:14
11:17
11:19
11:24
11:29
11:34

15:05 16:05 Certosa
1510 1610 Raind!
1514 16:14  Madonna Unterdorf
15:17  16:17  Madonna Fontana
1519 16:19  Madonna Oberdorf
15:24  16:24 Vernago
1529 16:29 Gerstgras
1534 16:34 Maso Corto

Kurzras 09:35
Gerstgras 09:40
Vernagt 09:45
Unser F, Dorfbrunnen| 09:50
Unser Frau, Oberdorf | 09:52
Unser Frau, Unterdorf [ 09:54
Raindl 09:58
Karthaus ¥ 1002

Die Skibusdienste des Schnalstals kdnnen nurin Verbindung mit dem Sudtirol Guest Pass kostenlos genutzt werden.

10:35
10:40
10:45
10:50
10:52
10:54
10:58
11:.02

I servizi Scibus della Val Senales possono essere utilizzati gratuitamente solo in combinazione con [‘Alto Adige Guest Pass.

Ski bus services in Schnalstal Valley can only be used free of charge in connection with the Stdtirol Alto Adige Guest Pass.

Ze Skibuséw mozna korzysta¢ bezptatnie tylko z karta Stdtirol Alto Adige Guest Pass.

14:35
14:40
14:45
14:50
14:52
14:54
14:58
15:02

15:35
15:40
15:45
15:50
15:52
15:54
15:58
16:02

16:35
16:40
16:45
16:50
16:52
16:54
16:58
17:02

Maso Corto
Gerstgras

Vernago

Madonna Fontana
Madonna Oberdorf
Madonna Unterdorf
Raindl

Certosa

[=]



